

**ATACADO DOS PRESENTES LTDA**CNPJ: 09.515.628/0006-09
AV MASC. DE MORAES , 4075 , IMBIRIBEIRA , RECIFE , PE

ENV.OFFSET 260X360 C10UND. (Código: 7898563363228)	Vi. Total
Qtde.: 4 UN: UN Vi. Unit.: 8,3	33,20
PORTA TRAJE 90X60CM REF-20202 (Código: 7899946017783)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN Vi. Unit.: 4	8,00
TESOURA PUSO DOMESTICO REF:7005 (Código: 7899465477167)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 7,99	7,99
PORTA CANETA TRIANGULAR - REF: 2233 (Código: 7899946043607)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 18	18,00
ENVELOPE SACO C 10 BRANCO (Código: 7898563363204)	Vi. Total
Qtde.: 4 UN: UN Vi. Unit.: 7,29	29,16
PASTA L MULTIUSO LISA A4 C10 (Código: 7897866027530)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN Vi. Unit.: 8,99	17,98
ENV.OFFSET 176X250 C10UND. (Código: 7898563363181)	Vi. Total
Qtde.: 4 UN: UN Vi. Unit.: 4,49	17,96
PAPEL REPORT A4 C500FLS - REF: 9702575 (Código: 7891191003733)	Vi. Total
Qtde.: 20 UN: UN Vi. Unit.: 27,99	559,80
FITA DUPLA FACE BANANA 18MM 1M ADESIVA - REF (Código: 7898897618018)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 4,5	4,50
PAPEL LEMBRETE 76X76MM C100F - REF-NF03 (Código: 4548562400778)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN Vi. Unit.: 4,99	9,98
BLOCO ADES AMA 76X102 100FLS (Código: 7897690111801)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN Vi. Unit.: 4,79	9,58
FITA ADESIVA TRANSP 18MMX40M - REF: 18MMX40M (Código: 7899465434627)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 3,39	3,39
GRAMPO GALVANIZADO 266 PESCRITORIO - REF: (Código: 7908101986151)	Vi. Total
Qtde.: 3 UN: UN Vi. Unit.: 7,5	22,50
CLIPS ACO GALVANIZADO 10 CX 100UN (Código: 7897849609050)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN Vi. Unit.: 2,59	5,18
CANETA ESF CIS SPIRO 0,7MM AZPT (Código: 7909438023380)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 5,99	5,99
GRAMPEADOR PRETO 266 - REF: 233 (Código: 7899465471875)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN Vi. Unit.: 22	44,00
MARCA TEXTO - REF-HY1507 (ST-887-30) (Código: 6922227308872)	Vi. Total
Qtde.: 3 UN: UN Vi. Unit.: 5,9	17,70
GRAMPEADOR PARA PAPEIS REF-5063 (Código: 7908101940306)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 15,9	15,90
CANETA ESF. 0,7 AZUL C25 UNIDADES (Código: 7896572020194)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 25,49	25,49
COLA BASTAO 15G - REF: (Código: 7897562218638)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN Vi. Unit.: 2,1	4,20
FITA LARGA TRANSP 48MMX50MX45MIC REF-48MMX5 (Código: 6936399300114)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 8,99	8,99
COLA BRANCA MAXI 40G (Código: 7897562200473)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 1,29	1,29

Qtd. total de itens: 22

Valor a pagar R\$: 870,78

Forma de pagamento: Valor pago R\$: 900,00

Dinheiro

Informações gerais da Nota**EMIÇÃO NORMAL**

Número: 96814 Série: 16 Data de Emissão: 15/06/2022 13:13:18 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 326220438765156 15/06/2022 13:13:25

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1.0

Chave de acessoConsulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>**Chave de acesso:**

2622 0609 5156 2800 0609 6501 6000 0968 1410 4162 5950

Consumidor

CPF: 010.778.878-09

Informações de interesse do contribuinte[##ART. 338 DECRETO 14.87691 RESGATE DE ECF. FONTE: IMPOSTOS IBPT (FONTE IBPT W7M9E1)
TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES (LEI FEDERAL 12.741/2012) - FEDERAL R\$ 160,51 ESTADUAL R\$ 156,75
MUNICIPAL R\$ 0,00 , PDV: 16]

Data/Hora da Consulta: 08/07/2022 10:09:14

Documento Auxiliar Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

# Cod	Descrição	Qt	Un	Unr	Unr
01	7898563363228 ENV.OFFSET 260X360 (1000)	4	UN	8,30	33,20
02	7899946017783 PORTA TAPETE 90X260CM REF-20202	2	UN	4,00	8,00
03	7899465477167 TESOURA PISO DOMESTICO REF-7005	1	UN	7,99	7,99
04	7899946043607 PORTA CAMISETA TRIANGULAR - REF: 2233	1	UN	18,00	18,00
05	7898563363204 ENVELOPE SACO C 10 BRANCO	4	UN	7,29	29,16
06	7897865027530 PASTA L MULTUSO LISA A4 (10	2	UN	8,99	17,98
07	7898563363181 ENV.OFFSET 176X250 (1000)	4	UN	4,49	17,96
08	7891191003733 PAPEL REPORT A4 (500FLS - REF: 9702575	20	UN	27,99	559,80
09	7898897618018 FITA DUPLA FONE BANDEJA 18MM IM ADESIVA - REF	1	UN	4,50	4,50
10	4548562400778 PAPEL LEMBRETE 76X76MM (1000) - REF-HFO	2	UN	4,99	9,98
11	7897690111801 BLOCO ADES APM 76X102 100FLS	2	UN	4,79	9,58
12	7899465434627 FITA ADESIVA TRANSP 18MMX40MM - REF: 18	1	UN	3,39	3,39
13	7908101986151 GRAMPEO GALVANIZADO 26x P/SECRETARIO - R	3	UN	7,50	22,50
14	7897849509050 CLIPS ACO GALVANIZADO 10 CX 1000MM	2	UN	2,59	5,18
15	7903430233600 CANETA ESF LIS SPIRO 0,7MM AZUL	1	UN	5,99	5,99
16	7899465471875 GRAMPEADOR PRETO 265 - REF: 233	2	UN	22,00	44,00
17	692227308872 MARCA TEXTO - REF-HY1507 (51-887-30)	3	UN	5,90	17,70
18	7908101940306 GRAMPEADOR PARA PAPEIS REF-5063	1	UN	15,90	15,90
19	7896572020194 CANETA ESF. 0,7 AZUL (25 UNIDADES	1	UN	25,49	25,49
20	7897562218538 FITA BASTAO 156 - REF:	2	UN	2,10	4,20
21	6936399300114 FITA LARGA TRANSP 48MMX54MM REF-40MM5	1	UN	8,99	8,99
22	7897562200473 COLA BRANCA MAXI 406	1	UN	1,29	1,29

Qtd. total de itens 22
 Total produtos R\$ 870,78
 Valor total R\$ 870,78
 Troco R\$ 29,22

Forma de pagamento Dinheiro: 900,00

Consulte pela Chave de Acesso em
nfe.safac.pe.gov.br/nfce/consulta
 26220409515973006695616000953141041625956

CONSUMIDOR: 010.778.878-09
 NFce 95.814 Serie 016 15/05/2022 13:13:18
 Via consumidor
 Protocolo de autorização: 326220438765155
 Data de autorização: 15/05/2022 13:13:25



art. 33º Decreto 14.876/91 Resgate De Ec. Fonte:
 Impostos Ibrpt (fonte Ibrpt 17m9el) Tributos Totais
 Incidentes (ite) Federal 12.741/2017 - Federal R\$ 160,51
 Estadual R\$ 156,75 Municipal R\$ 0,00 e, Piv: 16

Valor 870,78
 01 DINHEIRO 900,00
 DINHEIRO
 Operador 4952 ANGELO MILEVA
 Atacado dos Presentes e Tudo
 AND FORTINS ESTABOIL DE CARTOES
 AND DE UM VEMOS DURA JEL

15/05/2022 13:13
 Centro, LARIL PABLO LARIL